
DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 12 159 12 159 12 159 12 159 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 2 368 2 368 2 368 2 368 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 300 300 300 300 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 291 4 291 4 291 4 291 0
A6 FKSP 183 183 183 183 0
A Osobní náklady 19 301 19 301 19 301 19 301 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 476 476 476 476 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  572 572 572 572 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 475 475 475 475 0
C2 Provozní náklady - materiál 1 241 1 241 1 241 1 241 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 1 345 1 345 1 345 1 345 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 3 124 3 124 3 124 3 124 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 847 847 847 847 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 2 037 2 037 2 037 2 037 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 25 785 25 785 25 785 25 785 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 25 881 25 881 25 881 25 881 0

DH23P03OVV019Celkový rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

ÚTAM; UPCE; UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Přihláška projektu Podle Smlouvy

1/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 268 2 268 2 268 2 268 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 376 376 376 376 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 773 773 773 773 0
A6 FKSP 33 33 33 33 0
A Osobní náklady 3 510 3 510 3 510 3 510 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 359 359 359 359 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  455 455 455 455 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 289 289 289 289 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 263 263 263 263 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 647 647 647 647 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 74 74 74 74 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 395 395 395 395 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 985 4 985 4 985 4 985 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

2/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 081 5 081 5 081 5 081 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 553 2 553 2 553 2 553 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 420 420 420 420 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 870 870 870 870 0
A6 FKSP 36 36 36 36 0
A Osobní náklady 3 939 3 939 3 939 3 939 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 82 82 82 82 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  82 82 82 82 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 287 287 287 287 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 308 308 308 308 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 690 690 690 690 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 59 59 59 59 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 402 402 402 402 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2024

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

3/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 172 5 172 5 172 5 172 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 172 5 172 5 172 5 172 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 446 2 446 2 446 2 446 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 547 547 547 547 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 869 869 869 869 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 3 960 3 960 3 960 3 960 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 274 274 274 274 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 423 423 423 423 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 855 855 855 855 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 124 124 124 124 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 426 426 426 426 0

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 365 5 365 5 365 5 365 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 365 5 365 5 365 5 365 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 446 2 446 2 446 2 446 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 557 557 557 557 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 910 910 910 910 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 4 011 4 011 4 011 4 011 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 35 35 35 35 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  35 35 35 35 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 249 249 249 249 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 253 253 253 253 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 597 597 597 597 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 351 351 351 351 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 429 429 429 429 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 423 5 423 5 423 5 423 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 423 5 423 5 423 5 423 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 446 2 446 2 446 2 446 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 468 468 468 468 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 60 60 60 60 0
A5 Povinné zákonné odvody 869 869 869 869 0
A6 FKSP 38 38 38 38 0
A Osobní náklady 3 881 3 881 3 881 3 881 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 95 95 95 95 0
C2 Provozní náklady - materiál 142 142 142 142 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 98 98 98 98 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 335 335 335 335 0

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2027

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu ÚTAM; UPCE; UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Celkem - Příloha č. 2  

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 239 239 239 239 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 385 385 385 385 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 840 4 840 4 840 4 840 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 840 4 840 4 840 4 840 0

7/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 964 5 964 5 964 5 964 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 433 433 433 433 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 019 2 019 2 019 2 019 0
A6 FKSP 119 119 119 119 0
A Osobní náklady 8 535 8 535 8 535 8 535 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 225 225 225 225 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  225 225 225 225 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 350 350 350 350 0
C2 Provozní náklady - materiál 407 407 407 407 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 315 315 315 315 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 135 1 135 1 135 1 135 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 280 280 280 280 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 882 882 882 882 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 11 057 11 057 11 057 11 057 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 11 057 11 057 11 057 11 057 0

DH23P03OVV019Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

1/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 108 1 108 1 108 1 108 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 161 161 161 161 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 375 375 375 375 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 667 1 667 1 667 1 667 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 160 160 160 160 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  160 160 160 160 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 105 105 105 105 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 75 75 75 75 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 250 250 250 250 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 70 70 70 70 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 186 186 186 186 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 333 2 333 2 333 2 333 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

2/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 333 2 333 2 333 2 333 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 72 72 72 72 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 721 1 721 1 721 1 721 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 30 30 30 30 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  30 30 30 30 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 112 112 112 112 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 55 55 55 55 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 237 237 237 237 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 177 177 177 177 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

3/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 220 2 220 2 220 2 220 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 220 2 220 2 220 2 220 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 54 54 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 703 1 703 1 703 1 703 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 84 84 84 84 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 130 130 130 130 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 63 63 63 63 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 347 347 347 347 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 85 85 85 85 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 185 185 185 185 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

4/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 320 2 320 2 320 2 320 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 320 2 320 2 320 2 320 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 92 92 92 92 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 741 1 741 1 741 1 741 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 35 35 35 35 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  35 35 35 35 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 74 74 74 74 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 40 40 40 40 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 184 184 184 184 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 55 55 55 55 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 175 175 175 175 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 190 2 190 2 190 2 190 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 190 2 190 2 190 2 190 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 214 1 214 1 214 1 214 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 54 54 54 54 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 411 411 411 411 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 703 1 703 1 703 1 703 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 70 70 70 70 0
C2 Provozní náklady - materiál 32 32 32 32 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 117 117 117 117 0

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu ÚTAM

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 15 15 15 15 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 159 159 159 159 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 994 1 994 1 994 1 994 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 994 1 994 1 994 1 994 0

7/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 527 3 527 3 527 3 527 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 940 940 940 940 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 200 200 200 200 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 250 1 250 1 250 1 250 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 5 917 5 917 5 917 5 917 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 251 251 251 251 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  347 347 347 347 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 649 649 649 649 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 490 490 490 490 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 139 1 139 1 139 1 139 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 12 12 12 12 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 616 616 616 616 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 7 935 7 935 7 935 7 935 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 8 031 8 031 8 031 8 031 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV019

1/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 700 700 700 700 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 165 165 165 165 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 240 240 240 240 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 145 1 145 1 145 1 145 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 96 96 96 96 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 199 199 199 199 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  295 295 295 295 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 144 144 144 144 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 93 93 93 93 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 237 237 237 237 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 135 135 135 135 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 96 96 96 96 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 716 1 716 1 716 1 716 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

2/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 812 1 812 1 812 1 812 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 787 787 787 787 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 200 200 200 200 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 270 270 270 270 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 297 1 297 1 297 1 297 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 52 52 52 52 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  52 52 52 52 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 135 135 135 135 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 123 123 123 123 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 258 258 258 258 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 128 128 128 128 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

3/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 735 1 735 1 735 1 735 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 735 1 735 1 735 1 735 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 680 680 680 680 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 205 205 205 205 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 233 233 233 233 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 158 1 158 1 158 1 158 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 150 150 150 150 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 143 143 143 143 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 293 293 293 293 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 124 124 124 124 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 575 1 575 1 575 1 575 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 575 1 575 1 575 1 575 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 680 680 680 680 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 225 225 225 225 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 274 274 274 274 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 219 1 219 1 219 1 219 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 135 135 135 135 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 98 98 98 98 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 233 233 233 233 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 12 12 12 12 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 126 126 126 126 0

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 590 1 590 1 590 1 590 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 590 1 590 1 590 1 590 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 680 680 680 680 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 145 145 145 145 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 40 40 40 40 0
A5 Povinné zákonné odvody 233 233 233 233 0
A6 FKSP 0 0 0 0 0
A Osobní náklady 1 098 1 098 1 098 1 098 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 33 33 33 33 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 118 118 118 118 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 103 103 103 103 0

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPCE

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 319 1 319 1 319 1 319 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 319 1 319 1 319 1 319 0

7/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 668 2 668 2 668 2 668 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 995 995 995 995 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 022 1 022 1 022 1 022 0
A6 FKSP 64 64 64 64 0
A Osobní náklady 4 849 4 849 4 849 4 849 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 125 125 125 125 0
C2 Provozní náklady - materiál 185 185 185 185 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 540 540 540 540 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 850 850 850 850 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 555 555 555 555 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 539 539 539 539 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 6 793 6 793 6 793 6 793 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 6 793 6 793 6 793 6 793 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 2

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV019

1/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 460 460 460 460 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 50 50 50 50 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 158 158 158 158 0
A6 FKSP 10 10 10 10 0
A Osobní náklady 698 698 698 698 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 95 95 95 95 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 160 160 160 160 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 4 4 4 4 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 74 74 74 74 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 936 936 936 936 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2023

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

2/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             936 936 936 936 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 148 148 148 148 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 189 189 189 189 0
A6 FKSP 12 12 12 12 0
A Osobní náklady 921 921 921 921 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 130 130 130 130 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 195 195 195 195 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 4 4 4 4 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 97 97 97 97 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

3/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 217 1 217 1 217 1 217 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 217 1 217 1 217 1 217 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 288 288 288 288 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 1 099 1 099 1 099 1 099 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 150 150 150 150 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 215 215 215 215 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 39 39 39 39 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 117 117 117 117 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2025

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 470 1 470 1 470 1 470 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 470 1 470 1 470 1 470 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 240 240 240 240 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 1 051 1 051 1 051 1 051 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 40 40 40 40 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 115 115 115 115 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 180 180 180 180 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 284 284 284 284 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2026

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 128 128 128 128 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 643 1 643 1 643 1 643 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 643 1 643 1 643 1 643 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 552 552 552 552 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 269 269 269 269 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 225 225 225 225 0
A6 FKSP 14 14 14 14 0
A Osobní náklady 1 080 1 080 1 080 1 080 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 25 25 25 25 0
C2 Provozní náklady - materiál 25 25 25 25 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 50 50 50 50 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 100 100 100 100 0

Rozpočet projektu ver. K3 -  Příjemce č. 2 - rok 2027

Název projektu Technologie restaurování renesančních sgrafitových omítek - tradice a metamorfóza

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV019-rozpočet-Smlouva - Př.2 - Příloha č. 2

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 224 224 224 224 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 123 123 123 123 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 527 1 527 1 527 1 527 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 527 1 527 1 527 1 527 0

7/7




